Producto FORTIN 280 SC  

Ingrediente Activo AZOXYSTROBIN+ CYPROCINAZOL 

Que revisada la documentación allegada, se encontró el soporte del pago realizado el 28 
de marzo de 2012 por concepto de evaluación, con número de referencia 151010712, por 
valor de UN MILLÓN CIENTO SETENTA Y UN MIL CINCUENTA PESOS ($1.171.050) 
M/L. 

Que el numeral 8 del artículo 52 de la Ley 99 de 1993 dispone que el Ministerio del Medio 
Ambiente (hoy Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible) otorgará de manera 
privativa licencia ambiental, para la producción e importación de pesticidas y aquellas